[image: Пчева_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02 апреля 2015 года                                                                          № 11/62
д.Пчева

	Об отмене решения совета депутатов
муниципального образования Пчевское
сельское поселение от  06.02.2012 № 37/164 «Об утверждении Положения «О представлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования Пчевское сельское поселение  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»

	С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов муниципального образования Пчевское сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
         1. Считать утратившим силу решение совета депутатов от  06.02.2012 № 37/164 «Об утверждении Положения «О представлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования Пчевское сельское поселение  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пчевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования
Пчевское  сельское поселение
Киришского муниципального района                                                   Е.М. Платонов

image1.jpeg